
Pedreiras —MA, 04 DE JULHO DE 2023. 

1 

      

      

      

      

EMILENVO DA SILVA LTDA—EPP 
CNPJ n0  19.495.939/0001-00 

Av. Rio Branco, 142 Centro - Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000 
E-mail: emiIenvoIIíveira(hotmaiIcom (99) 9897-5096 

À 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
TOMADA DE PREÇOS 11/2023 

  

DECLARAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 

Declaro, sob as penalidades da lei que a empresa, EMILENY O DA SILVA LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ n° 19.495.939/0001-00 está localizada e em pleno funcionamento no endereço abaixo, sendo o local 
adequado e compatível para o cumprimento  do objeto. 

Declaro ainda que a empresa dispõe de escritório dotado de instalações,  recursos humanos, 
equipamentos, máquinas e mobiliários pertinentes as suas atividades. 

LOCALIZAÇAO DA EMPRESA: 

ENDEREÇO: Av. Rio Branco, 142 - Centro 
CIDADE/ESTADO: Pedreiras - MA 
CE.P.: 65.725-000 
CONTATO: 

PONTOS DE REFERÊNCIA 
DA DIREITA: PRACA DA IGREJA MATRIZ 
DA ESQUERDA: ESPUMA FLEX 
FRENTE: FARMÁCIA DO MANOEL 

EMILENY O DA SILVA LTDA - EPP 
CNPJ n° 19.495.939/0001 -00 

CLEYSON SILVA SEREJO 
PROCURADOR 

CPF 038.512.463-57 

Credenciamento TP 11/2023- BARRA DO CORDA / MA Página 24 de 3 

   



EMILENY O DA SILVA LTDA - EPP 
CNPJ n0  19.495939/0001-00 

Av. Rio Branco, 142 Centro - Pedreiras - MA, CEP 65 725-000 
E-mail: emiIenvolliveirahotmaiI. com  (99) 9897-5096 

CPL 

as ---MA, 04 DE JULHO DE 2023. 

EMILENY O DA SILVA T  - EPP 
CNPJn°19.495.93' h I' -00 

CLEYSON SILVA S - EJO 
PROCURADOR 

CPF 038.512463-57 

Credenciamento TP 11/2023 - BARRA DO CORDA / MA 
	

Página 25 de 35 



APOI. ICEDIGITAL iunto   SEGUROS 

Nossas apólices podem ser acessadas diretamente por um QR Code ou 
pela página da Internet da Junto Seguros (www.j untos eguros.com). As 
condições contratuais deste produto, quando aplicável, podp ser 
consultadas no site https://www.gov.br/susep.  

FRONTISPÍCIO DE APÓLICE SEGURO GARANTIA1 
, __1 

DADOS DA SEGURADORA: JUNTO SEGUROS S.A. 
CNPJ: 84.948.157/0001-33, registro SUSEP 05436, com sede na 
1440 - Centro - Curitiba - PR 

L- 

Rua Visconde de Nácar, 

Data de Emissão: 04/07/2023 15:19:02 
N° Apólice Seguro Garantia: 12-0775-0196986 

Proposta: 4004497 

Controle Interno (Código Controle): 252970575 
N° de Registro SUSEP: Após sete dias úteis da emissão deste documento, poderá ser verificado 
se a apólice ou endosso foi corretamente registrado no site da SUSEP - 
https://www.gov.br/susep/pt-br,  por meio do número 054362023001207750196986 

DADOS DO SEGURADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRADO CORDA 
CPF/CNPJ: 06.769.798/0001-17 R RUA ISAAC MARTINS, 371, CENTRO, CEP 65.950-000, 
BARRA DO CORDA - MA - 

DADOS DO TOMADOR: EMILENY O DA SILVA LTDA 
CPF/CNPJ: 19495939000100AV RIO BRANCO 142, ,CENTRO - CEP: 65.725-000 - PEDREIRAS 

MA 

DADOS DA CORRETORA: 
000002.0.203293-3 AIRAM CORRETORA DE SEGUROS EPP 

Documento eletrônico digitalmente assinado por 

-j IcP 
Brasil í~ cl g ta ~tepc - 

Roque Jr. de H. M*lo 

1C  
Brasil 
-- 

• ,_w>Eduardo de O. Nobrega  

Documento eletrámoo assinado ditrnente conforme MP n°2.203-212031 de 2410812001, que inst1uu a Infra - estrr*tra de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil pi: Siatárii(as): 
Eduardo de Oliveira Nobega N° de Sénedo Ce8ificadx 62FF6E26A8B264 Roque de Holanda Meio N° de Série doCertrhcado: 7A BF 101 B728D55D1 5D0F6E5777EDCFEP1JD87 

Ad 10 Fica insõtuido a Infra - Estrutura de Chaves Púbhcas Brasileira CP - Brasil para garantir a autenticidade 	egndade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica, das aplicações de suporte e 
das aplicações habilitadas que utilizem certificados dgitais. bem corno  realização de transações eIet.-- 	ras 	o condições contratuais / regulamento dente produto protocolizadas pela sociedade/entidade 
unto àSusep portarão ser consultadas no site httpoítwwwgovbr/ousep, de acordo com onúmero . .ioce550 co tarr)in daaçu5lice/ proposta A certidão de regulandade da sociedade seguradora perante aSUSEP 

pode ser consultada no site httpo.//www gov br/susep Este produto esta protocolado através do N° de Processo S 	15414636371/2022-53 e n° 15414636374/2022-970 registro do produto é automático e não 
representa aprovação ou recomendação por parte da StJSEP O Segurado poderá consultar a situação cadastral do correta de seguros e da sociedade seguradora rio sitio eletrônico 
https //www gou br/susap Atenãrnento SUSEP 0803 021 84114 Central de Atendimento Junto 08007040301 Ouvidona Junto 0803 643 0301 trttp //www consumidor gov.br 

Pagina 1 de 9 

Página 26 de 35( Credenciamento TP 11/2023 - BARRA DO CORDA / MA 



Modalidade Limite Máximo de Garantia 
(LMG) 

Ramo 

R$ 5.651,80 	0775 - GARANTIA, SEGURADO 
- SETOR PUBLICO 

Licitante 

N° Apólice Seguro Garantia: 12-0775-0196986 
Proposta: 4004497 
Controle Interno (Código Controle): 252970575 
N1  de Registro SUSEP: 054362023001207750196986 

FRONTISPÍCIO DE APÓLICE SEGURO GARANTIA 

Garantia Contratada 

Descrição da Garantia: Coberturas, valores e prazos previstos na Apólice: 

Modalidade e Cobertura 
Adicional 

Limite Máximo de Indenização 
(LMI) 

- 	Vigência 

Inicio 	Termino 

Licitante R$ 5.651,80 05/07/2023 	04/11/2023 

MiiIf 	PturinfirincipQ  


